DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REDE COLABORATIVA E
COMUNICATIVA REDEBORA - ENEM! COMO INSTRUMENTO PEDAGÓGICO DE
COMUNICAÇÃO VIRTUAL ENTRE ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO de autoria de
FÁTIMA MARIA ARAÚJO BERTINI, ANA VALDELICE MOURA DE ABREU, LUCAS DA
COSTA SILVA, DAGMARA KELLEN DA SILVA BRAGA, LAISA BIBIANO NASCIMENTO,
foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110546

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110546